

Zabrze, dnia 09.10.2019 r.

Dotyczy postępowania nr. MGW.DGIM.2232.2. 3478.1.2019.MW Zapytanie o ustalenie szacunkowej wartości zamówienia pn. „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do budynku magazynowo- technicznego przy ul. Wolności 410 w Zabrzu”

W odpowiedzi na pytania PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. skierowane drogą elektroniczną dnia 08.10.2019 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Wykonawca prosi o weryfikację, czy wskazana wartość – lp. 4 tabeli formularza ofertowego, jest prawidłowa. Jednostką miary powinien być wynik wyliczeń (zgodnie z taryfą PSG): moc godzinowa zamówiona * 24h * 61 dni. Zakładając, że ilość 2431 kWh/h to moc zamówiona, prawidłowa wartość wynosić będzie 3 558 984 kWh/h

Odpowiedź: Zamawiający skorygował kolumnę nr 3 w tabeli formularza oferty i raz jeszcze publikuje formularz oferty.

Pytanie nr 2. Wykonawca informuje, że jeśli termin realizacji zamówienia będzie wynosił krócej niż 12 miesięcy spowoduje, że usługa dystrybucji dla punktu poboru będzie rozliczana jak dla umowy krótkoterminowej. Zgodnie z pkt 12.2 i pkt 12.5 Taryfy Operatora dla miejsc odbioru, w którym pobór paliwa gazowego następuje z mocą umowną powyżej 110 kWh/h do opłaty stałej dystrybucyjnej doliczany jest odpowiedni współczynnik korygujący i tym samym narazi na niepotrzebne koszty Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający przyjmuje tą informację do wiadomości.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza taki sposób rozliczenia.

Pytanie nr 4. Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą w tabeli formularza ofertowego cena paliwa gazowego powinna zawierać w sobie podatek akcyzowy.

Pytanie nr 5. Wykonawca wnosi o podanie zapotrzebowania na paliwo gazowe w kWh dla poszczególnych miesięcy, tj. listopad, grudzień 2019 (w rozbiu miesięcznym).

Odpowiedź: Planowana wielkość paliwa gazowego w kWh dla budynku magazynowo - technicznego przy ul. Wolności 410 (załącznik nr 3100/0000010455/00001/2016/00002) przedstawiono w poniższej tabeli:

Lp.	Listopad 2019	Grudzień 2019
1.	120.000 kWh	80.360 kWh
Roczne zapotrzebowanie:		200.360,00 kWh

Pytanie 6. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić dostaw paliwa gazowego po dniu 31-12-2019 r., gdyż wskazane postępowanie dot. okresu do 31-12-2019 r., zatem wnosimy o usunięcie zapisu w pkt II Istotnych Warunków Zamówienia.

Odpowiedź: Przytoczonym zapisem Zamawiający dopuszcza jedynie możliwość terminowego aneksowania umowy bez konieczności realizacji kolejnego postępowania, w sytuacji gdy nie zostanie zachowana ciągłość umowy. Planowany termin zakończenia przedmiotowej umowy upływa oczywiście dnia 31.12.2019 r.